

# Wiadomości

Wtorek, 9 lutego 2016

## Wyjątkowa impreza i wyjątkowi goście! - III Wielicki Bal Seniora

III Wielicki Bal Seniora otworzył gospodarz balu zastępca burmistrza Wieliczki ds. społecznych Rafał Ślęczka przy udziale zaproszonych gości: seniorów oraz Agaty Czarnoty-Bajorek Dyrektor Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce.

Rozpoczęcie balu było też okazją do wręczenia podziękowań dla firm i instytucji, które włączyły się w program pn.: Wielicka Karta Aktywnego Seniora 60+. Jest to program zainicjowany przez Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka, który ma na celu zintegrowanie dotychczasowych działań na rzecz seniorów oferowanych przez wielickie instytucje oraz aktywizację środowiska seniorskiego.

Wśród wielu firm i instytucji przyjaznych seniorom na scenie pojawili się przedstawiciele: Centrum Edukacyjno-Rekreacyjne „Solne Miasto”, Stowarzyszenie „Dom dla kultury”, FH Łukasik, Café Pistacja, którzy odebrali z rąk burmistrza certyfikaty firm przyjaznych seniorom. W projekcie w 2015 roku oprócz wymienionych udział biorą: Prywatne Centrum Rehabilitacji Terapii Kręgosłupa i Terapii Przeciwbólowej Beaty Pruszkowskiej, Szkoła Sztuk Walki Kung Fu LUNG, F.H.U. Skarbnik, Amber, Optyk Koczorowski, Foto Igo - Artur Grzybek, Drogeria „Sekret urody” OPEN PROJECT, Zakbajt-sklep komputerowy, ARKA VITAE S.A. Sanatorium Ustroń & Sanatorium Tulipan, Uzdrowisko WYSOWA S.A, Spółdzielnia Socjalna „Przyszłość”, Restauracja ZAJADALNIA, Ośrodek Wypoczynkowy „Trzy Korony”, Studio Urody Nail Pola”, Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce.

Na scenie pojawiła się też seniorka Krystyna Ślusarczyk, która, jak co roku napisała dla seniorów specjalny wiersz.

Po części oficjalnej i toaście za seniorów rozpoczęła się szampańska zabawa. Do wspólnego poloneza, otwierającego bal zaprosił gości jeden z najstarszych działających na terenie Małopolski zespołów regionalnych, zespół „Mietniowiacy”. Potem był wspólny walczyk, do którego porwał gości zespół „Capri” oraz młodzi tancerze z zespołu „Mietniowiacy”. Goście bawili się wspaniale.

Imprezę zorganizowali: Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wieliczce, CER „Solne Miasto” oraz Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce.

Sponsorami Balu byli: Krakowski Bank Spółdzielczy w Krakowie, Kopalnia Soli w Wieliczce Trasa Turystyczna, Klub Sportowy PT6.

Dziękujemy wszystkim za liczne przybycie!